АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2023 года
	№ 81
	ст.Новороговская

Об утверждении графика проведения
противопожарных инструктажей
 в Администрации Новороговского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», приказом МЧС России от 18.11.2021 № 806 «Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения противопожарных инструктажей в Администрации Новороговского сельского поселения (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                 В.Г.Романов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 21.09.2023г. № 81

График проведения противопожарных
инструктажей в Администрации Новороговского сельского поселения.

	№
п/п
	Наименование противопожарного инструктажа
	месяцы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Вводный противопожарный инструктаж с работниками
	Со всеми работниками, вновь принимаемыми на работу

	2
	Первичный на рабочем месте противопожарный инструктаж
	Согласно Положения о проведения инструктажа

	3
	Повторный противопожарный инструктаж

	5-10

	4
	Внеплановый противопожарный инструктаж
	Согласно Положения о проведения инструктажа

	5
	Целевой противопожарный инструктаж
	Согласно Положения о проведения инструктажа